
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

(ФГБОУ ВО «СГЮА») 

 

ПРИКАЗ 

 

07.08.2023 № К-5/291 
 

г. Саратов 
 

 

О внесении изменений 

в локальные нормативные акты 

 

 

В соответствии с Положением о локальных нормативных актах 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовская государственная юридическая академия»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа 

прилагаемые: 

1.1. Изменения в Положение о студенческом общежитии федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Саратовская государственная юридическая академия», 

утвержденное приказом ректора от 11 августа 2021 года № К-5/237 

(в редакции приказов от 25 ноября 2021 года № К-5/400,  

от 05 сентября 2022 года № К-5/317, от 12 декабря 2022 года № К-5/481); 

1.2. Изменения в Положение о жилищно-административных комиссиях 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовская государственная юридическая академия», 

утвержденное приказом ректора от 15 июня 2022 года № К-5/224. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на проректора по молодежной политике и воспитательной деятельности 

Гугнюка И.Г. 

 

 

 

И.о. ректора                Н.В. Ласкина 


		2023-08-08T11:21:01+0400
	Ласкина Наталья Викторовна




